CÂMARA MUNICIPAL DE

SARANDI-PR
Pauta da 8° Reunião Conjunta das Comissões Permanentes

Data: dia 27 de março de 2025.

Horário: 16 horas.

Matérias da Ordem do Dia

ITEM ÚNICO — Projeto de Resolução n° 1/2025, da Mesa Diretora, o qual "Dispõe sobre o
estágio de estudantes no âmbito da Câmara Municipal de Sarandi.".

Em Discussão

REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE.

Sarandi, 25 de março de 2025.

AS

ia Sessão Legislativa da I ia Legislatura 18 de março de 2025.
Avenida Maringá, 660, Centro — CEP 87.111-000 — Sarandi — PR.

Telefone: (44) 4009-1774 e-mail: legislativo@cms.pr.gov.br site: cms.pr.gov.br

Página 1 de 1